[image: ]
Договор № _____________
На предоставление услуги сервиса облачно видеонаблюдения
г. Оренбург                                                                                                           «___» _______________ 2023 г.
ООО «Сигнал-Сервис» в лице директора Мишустина Николая Павловича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Оператор» с одной стороны и собственники жилья в лице:
1._______________________________________________________________________________________________________
(ФИО Абонента)
2._______________________________________________________________________________________________________
(ФИО Абонента)
3._______________________________________________________________________________________________________
(ФИО Абонента)
именуемый (ая, ые) в дальнейшем «Абонент», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет Договора
1.1. Оператор предоставляет Абоненту доступ к сервису облачного видеонаблюдения (далее «Сервис») для использования Абонентом программного и аппаратного обеспечения Оператора и хранению видео контента Абонента согласно выбранному тарифному плану, а Абонент обязуется оплачивать оказанные услуги в порядке и в сроки, установленные Договором. Оператор предоставляет Абоненту услуги согласно выбранного Абонентом тарифного плана, в соответствии с настоящим Договором. При заключении настоящего Договора Абонент выражает согласие с техническими, системными и иными требованиями по выбранному тарифному плану, указанному в Заказе на предоставление услуг.
2. Оплата услуг
2.1. Расчеты по настоящему Договору производятся через систему начисления, приема и обработки платежей АО «Система «Город». Абонентская плата начисляется со дня подписания Договора. Стоимость услуги указывается в Заказе и распределяется равными долями на всех лиц, подписавших Договор.
3. Срок действия Договора
3.1. Договор вступает в силу со дня его подписания и действует неопределенный срок и может быть расторгнут по письменному заявлению одной из сторон.
4. Прочие условия
4.1. Подписанием Договора Абонент подтверждает свое согласие на размещение оборудования Оператора в местах общего пользования в здании, в котором расположено Помещение; на использование сведений об Абоненте при информационно-справочном обслуживании.
4.2. Подписанием Договора Абонент подтверждает свое согласие с правилами пользования услугой, предусмотренными в Договоре и Заказе.
5. Технические характеристики услуги
5.1. Используемое оборудование - купольная антивандальная широкоугольная IP видеокамера 2 Mpx.
5.2. Организация доступа к Услуге осуществляется по средствам сети Интернет. Приемлемая скорость доступа для просмотра основного потока видео в максимальном разрешении - 50 Мбит/сек. Просмотр видео контента осуществляется через приложение ivideon или на сайте https://i-cam.ru/ в личном кабинете.
5.3. Видеокамера подключается к общей системе видеонаблюдения и доступна всем пользователям.
6. Обновление Программного обеспечения
[bookmark: _GoBack]6.1 Используемое Абонентом программное обеспечение в рамках Услуги может автоматически загружать и устанавливать обновления, предоставляемые Оператором. Такие обновления созданы для того, чтобы улучшать Услугу, и могут быть предоставлены в форме отдельных исправлений программных ошибок, улучшенных функций, новых модулей программного обеспечения или полностью новых версий. Клиент соглашается получать и разрешает Оператору предоставлять такие обновления в рамках использование Услуги.

7. Заказ на предоставление услуг
	Услуга
	Количество (вписать)
	Цена (руб./мес.)
	Стоимость (руб./мес.)

	Видеонаблюдение

	Карта учетных данных

	Логин
	Пароль

8. Реквизиты сторон
Наименование ООО «СИГНАЛ-СЕРВИС» ОГРН 1025600887014. Место нахождения: 460052 г. Оренбург, проезд Северный, дом 1, квартира 74. ИНН 5609029774 Р/С 40702810746020101194 К/С 30101810600000000601 БИК 045354601 в Оренбургском отделении №8623 ПАО Сбербанк г. Оренбург

          Директор ООО «Сигнал-Сервис»                                             ФИО__________________________________________________________________________
Адрес_________________________________
Тел.:__________________________________
Подпись_______________________________

         ________________ Н.П. Мишустин
              МП

 ФИО__________________________________________________________________________
Адрес_________________________________
Тел.:__________________________________
Подпись_______________________________

ФИО__________________________________________________________________________
Адрес_________________________________
Тел.:__________________________________
Подпись_______________________________

[image: ]2
image1.png
000 460052, ropof, OpeHbypr,

CMFHAJ’I-CEPBMC np-a CeBepHbit A. 1, KB. 74

WWW.SIGNUM.VIDEO

image2.png
CBai3b C HaMu: | Q TenedoH: (3532) 93-51-55 ) Email: 629723@mail.ru